Управител на „Диагностично - консултативен център 3 – Варна“ ЕООД с 
рег. № Д24000471ВН-007ВН/11.11.2024 г. и с рег. № Д24000471ВН-
009ВН/18.11.2024 г., Общински съвет – Варна увеличава капитала на 
„Диагностично - консултативен център 3 – Варна“ ЕООД, ЕИК 
813154554, с 188 700 /сто осемдесет и осем хиляди и седемстотин/ лева, 
представляваща целева субсидия за ремонт на лечебното заведение, чрез 
записване от едноличния собственик на капитала община Варна на нови 18 
87 /хиляда осемстотин осемдесет и седем/ броя дяла с номинална стойност 
от по 100 /сто/ лева всеки. В резултат на извършеното увеличение, капиталът 
на дружеството е в размер на 745 500 /седемстотин четиридесет и пет хиляди 
и петстотин/ лева, разпределени на 7 455 /седем хиляди четиристотин 
петдесет и пет/ дяла, с номинална стойност от по 100 /сто/ лева.  

Изменя чл. 5, ал. 1, изречение първо от Устава на „Диагностично - 
консултативен център 3 – Варна“ ЕООД, който да придобие следния вид: 

„Чл. 5. Капиталът на дружеството е в размер на 745 500 /седемстотин 
четиридесет и пет хиляди и петстотин/ лева, разпределени на 7 455 /седем 
хиляди четиристотин петдесет и пет/ дяла, с номинална стойност от по 100 
/сто/ лева, представляващ: 

- 556 800 /петстотин петдесет и шест хиляди и осемстотин/ лева – 
записан капитал при регистрацията по балансовата стойност на всички 
дълготрайни активи на имуществото, въз основа на което се образува 
дружеството по реда на чл. 38, ал. 2 от ЗЛЗ. Дружеството се явява 
правоприемник и наследява активите и пасивите по баланса на 
„Диагностично-консултативен център“ – кв. „Владислав Варненчик“ – гр. 
Варна; 

- 188 700 /сто осемдесет и осем хиляди и седемстотин/ лева  - 
парична вноска на Община Варна – едноличен собственик на капитала на 

дружеството съгласно Решение № 451-3(18)19.12.2024 г.  на Общински 
съвет – Варна. 

Общински съвет – Варна възлага на Управителя на „Диагностично - 
консултативен център 3 – Варна“ ЕООД да предприеме всички необходими